مروری بر توقفگاه های پایانی تایتانیک، یک قرن بعد از فاجعه غرق شدنش - دیجیاتو

Maryam Mousavi | سه شنبه، ۳۱ فروردین ۱۳۹۵

غرق شدن کشتی تایتانیک در آوریل سال 1912 میلادی (یعنی فروردین سال 1291 هجری شمسی) و مرگ 1500 نفر از مسافرانش فاجعه ای بود که جهان را در بهت و حیرت فرو برد.

اما برخی از شهرهای دنیا رابطه نزدیک تری با قربانیان این کشتی و بالاخص خود آن دارند و به نوعی احساس همزاد پنداری با آن می کنند.